特⻑
⼀般の引張荷重測定、クレーンのワイヤーロープ引張⼒測定に適しています。
仕様
仕様名 仕様内容
定格容量 49.03 kN {5 tf}〜490.3 kN{50 tf}
許容過負荷 300 %R.C.
限界過負荷 500 %R.C.
定格出⼒ 0.5 mV/V±0.005 mV/V

CL-
5T-B
49.03
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-5T-B.STEP cl_5tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H
CL-
10T-B
98.07
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-10T-B.STEP cl_10tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H
CL-
20T-B
196.1
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-20T-B.STEP cl_20tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H
CL-
30T-B
294.2
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-30T-B.STEP cl_30tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H
CL-
40T-B
392.3
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-40T-B.STEP cl_40tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H
CL-
50T-B
490.3
φ14、4 芯シールド付5 m直結、先
端半⽥処理
CL-50T-B.STEP cl_50tb.dxf
No.KT51605-
2_E
No.KT60249-
1-H